ДОУ из средств первичной профсоюзной организации им была оказана
помощь на общую сумму 4 000 (четыре тысчяи) рублей.

На проведение профессиональных праздников, организации отдыха,
культурно-массовых мероприятий из средств первичной профсоюзной
организации была затрачена 48 000( сорок восемь тысяч) рублей.

В рамках социального проекта «Мы вместе, мы рядом!» работники-
члены Профсоюза дошкольного образования, имеющие ребенка с
ограниченными возможностями здоровья, в школьные каникулы
направляются на оздоровление в санаторий «Жемчужина». Расходы на